
 
 

Studijų programos  Sveikatinimas ir reabilitacija fiziniais pratimais aprašas  

 

Studijų programos planas 2015-2016 m.m. 

Studijų programos dalykų schema su kreditais 

 

Programą teikiantis fakultetas Slaugos fakultetas 

Programos duomenys 

valstybinis kodas 

 studijų sritis 

studijų kryptis 

studijų trukmė 

programos apimtis 

studijų forma 

 

621B30003 

Biomedicinos mokslai 

Reabilitacija 

1.5 metų 

90 kreditų 

Nuolatinė 

Suteikiamas kvalifikacinis 

laipsnis/profesinė kvalifikacija 

Reabilitacijos magistro laipsnis 

Pakopa Antra 

Priėmimo reikalavimai Reabilitacijos arba kineziterapijos bakalauro laipsnis, 

kineziterapeuto profesinė kvalifikacija. 

Studijų programos ypatumai 

(anotacija) 

Studijų tikslas – parengti kvalifikuotus reabilitacijos 

magistrus, mokančius taikyti naujausius mokslo ir 

praktikos pasiekimus reabilitacijoje, gebančius vykdyti 

žmonių sveikatinimą ir sergančiųjų širdies ir kraujagyslių 

bei kitomis lėtinėmis neinfekcinėmis ligomis reabilitaciją 

neklinikinėje aplinkoje, taikant fizinius pratimus ir 

gyvenimo būdo rekomendacijas. Ugdomi gebėjimai 

vykdyti mokslinius tyrimus, analizuoti ir įvertinti jų 

duomenis, nustatyti patikimumą, savarankiškai kurti 

naujas žmonių sveikatinimo ir sergančiųjų reabilitacijos 

fiziniais pratimais metodikas. 

Profesinės karjeros galimybės Asmuo, baigęs antrosios pakopos studijų programą ir 

įgijęs reabilitacijos magistro laipsnį, gali dirbti visose 

sveikatos priežiūros sistemos grandyse (ligoninėse, 

poliklinikose, reabilitacijos ir sanatorinio gydymo 

įstaigose), sveikatingumo centruose, dėstyti aukštosiose 

mokyklose, tęsti studijas doktorantūroje. 

http://lsmuni.lt/media/dynamic/files/5599/sveikatinimasirreabilitacijastudijuplanas2015-2016m.m..pdf
http://lsmuni.lt/media/dynamic/files/7418/sveikatinimasirreabilitacijafiziniaispratimaistinklelis.pdf


Studentų mainų galimybės ERASMUS programa; multiprofesiniai tinklai 

Tolesnių studijų galimybės Doktorantūra 

Studijų rezultatų vertinimas Taikomi diagnostinis, formuojamasis ir sumuojamasis 

studentų pasiekimų vertinimas 

Studijų programos komiteto 

pirmininkas ir nariai 

Komiteto pirmininkė: doc. Daiva Petruškevičienė  

 

Nariai: dr. Lina Leimonienė,  

doc. Algimantas Kimtys, 

doc. Laimonas Šiupšinskas, 

Algimantas Astrauskas (soc. partneris) 

Agnė Slapšinskaitė (studentė) 

 


